ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний   от 30 января 2019 года № 1-НПА  «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения  на территории городского округа Спасск-Дальний на 2019 год»

	Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  27  »    марта    2019 года

1.  Пункт 2 решения  Думы городского округа Спасск-Дальний   от 30 января 2019 года № 1-НПА  «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения  на территории городского округа Спасск-Дальний на 2019 год изложить в следующей редакции:
«2. Указанный в пункте 1 настоящего решения норматив применять при расчете стоимости жилых помещений, предусмотренных пунктом 1 части 6 статьи 3 Закона Приморского края от 24 декабря 2018 года  № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края» и приобретаемых в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, на территории городского округа Спасск-Дальний.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                                 В.В. Квон

	«   29   »    марта    2019 года
	№  6  - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]